СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 марта  2015 года   № 40/146
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  Бабинского сельсовета  Обоянского района Курской области от 29.10.2010 г № 43/137 «О земельном налоге
                  В соответствии со статьей 393 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ, Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 29.10.2010 г № 43/137 «О земельном налоге»  следующие изменения:

-  По тексту решения  в пункте 3 слова « и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;
-  по тексту решения в пункте 4 слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года
Глава Бабинского сельсовета:                               А.И.Белоусов